
    AFDELING 6 KRING 3    STAND JONG

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    14250948 R. Groeneveld          2-  1000.0                  14090661 G.M. van de Paverd     1-   953.3
    13330992 Frank Rodenburg        1-  1000.0                  14161183 Hans Baltus            2-   873.6
    14090661 G.M. van de Paverd     3-   997.0                  14010254 G. Weel                3-   783.5
    14161272 R. van Rijn            4-   992.3                  14160820 Peter Beentjes         4-   774.0
    14090709 B. Thiele              5-   991.0                  14161256 Piet Baltus            5-   691.6
    14160498 W.N. Geerlofs          6-   984.7                  14161116 G. Weel                6-   636.1
    14161001 P Nijman               7-   980.8                  14160196 J.A. Nijman            7-   607.4
    14099001 Tervoort-Hasert Comb   8-   978.9                  14169179 de Boer/ Sanne Mens    8-   607.3
    14169021 Comb Van der Aar       9-   977.0                  14161167 C.K. Niesten           9-   599.6
    14089001 Comb A. de Haan & Zn  10-   975.9                  14080578 J.Th. van Hazebroek   10-   534.7

    14080632 Remco Martens         11-   972.9                  14090903 E.J. Bronstring       11-   527.2
    14089348 Reumann & de Jong     12-   969.9                  14250948 R. Groeneveld         12-   500.0
    14169225 C.& J. Weel           13-   969.3                  14091089 G. Fennis             13-   489.5
    14080578 J.Th. van Hazebroek   14-   966.9                  14160722 S.P. Durge            14-   454.1
    14250004 J.A. Ruighaver        15-   963.9                  14169225 C.& J. Weel           15-   450.2
    14161116 G. Weel               16-   957.9                  14099147 Gebr. Muijderman      16-   447.3
    14090521 R. Overdevest         17-   954.8                  14080214 Gabrielle de Waard    17-   445.9
    14099031 Comb Lagerwey en Zn.  18-   951.8                  14010351 H. Widurski           18-   434.9
    13330852 D. de Bruin           19-   950.2                  14161272 R. van Rijn           19-   402.3
    14289166 Dijkman & Knegt       20-   948.8                  14019229 Comb. van Vliet-Paap  20-   356.3

    14289115 Comb Paap & Paap      21-   945.8                  14090709 B. Thiele             21-   350.9
    14280761 Frank Nebig           22-   939.8                  14080026 A. Dammers            22-   338.9
    14160552 M.J Knap              23-   938.7                  14019270 Kuilman-Zwanenburg    23-   310.4
    14160722 S.P. Durge            24-   934.9                  14169021 Comb Van der Aar      24-   304.6
    14090482 J.G. Romkes           25-   933.7                  14099001 Tervoort-Hasert Comb  25-   302.7

    AFDELING 6 CC 3A (O)  STAND JONG

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13330992 Frank Rodenburg        1-  1000.0                  14161183 Hans Baltus            1-   873.6
    14161272 R. van Rijn            2-   992.3                  14010254 G. Weel                2-   783.5
    14160498 W.N. Geerlofs          3-   984.7                  14160820 Peter Beentjes         3-   774.0
    14161001 P Nijman               4-   980.8                  14161256 Piet Baltus            4-   691.6
    14169021 Comb Van der Aar       5-   977.0                  14161116 G. Weel                5-   636.1
    14169225 C.& J. Weel            6-   969.3                  14160196 J.A. Nijman            6-   607.4
    14161116 G. Weel                7-   957.9                  14169179 de Boer/ Sanne Mens    7-   607.3
    13330852 D. de Bruin            8-   950.2                  14161167 C.K. Niesten           8-   599.6
    14160552 M.J Knap               9-   938.7                  14160722 S.P. Durge             9-   454.1
    14160722 S.P. Durge            10-   934.9                  14169225 C.& J. Weel           10-   450.2

    14010254 G. Weel               11-   927.2                  14010351 H. Widurski           11-   434.9
    14160820 Peter Beentjes        12-   923.4                  14161272 R. van Rijn           12-   402.3
    14161183 Hans Baltus           13-   915.7                  14019229 Comb. van Vliet-Paap  13-   356.3
    14161264 G. Twaalfhoven        14-   911.9                  14019270 Kuilman-Zwanenburg    14-   310.4
    13330127 W.J.M. Rodenburg      15-   904.2                  14169021 Comb Van der Aar      15-   304.6
    14010556 D. de Munk            16-   892.7                  13330992 Frank Rodenburg       16-   297.0
    14160196 J.A. Nijman           17-   888.9                  13331114 Hein Berkhout         17-   247.2
    14019229 Comb. van Vliet-Paap  18-   881.2                  13330127 W.J.M. Rodenburg      18-   228.0
    14161256 Piet Baltus           19-   873.6                  14010556 D. de Munk            19-   212.7
    14010351 H. Widurski           20-   869.7                  13330001 Henk Prigge           20-   178.2

    14169179 de Boer/ Sanne Mens   21-   858.2                  14161264 G. Twaalfhoven        21-   111.1
    13330001 Henk Prigge           22-   846.7                  14160544 S. de Jong            22-    26.8

    AFDELING 6 CC 3B (P)  STAND JONG

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    14250948 R. Groeneveld          1-  1000.0                  14090661 G.M. van de Paverd     1-   953.3
    14090661 G.M. van de Paverd     2-   997.0                  14080578 J.Th. van Hazebroek    2-   534.7
    14090709 B. Thiele              3-   991.0                  14090903 E.J. Bronstring        3-   527.2
    14099001 Tervoort-Hasert Comb   4-   978.9                  14250948 R. Groeneveld          4-   500.0
    14089001 Comb A. de Haan & Zn   5-   975.9                  14091089 G. Fennis              5-   489.5
    14080632 Remco Martens          6-   972.9                  14099147 Gebr. Muijderman       6-   447.3
    14089348 Reumann & de Jong      7-   969.9                  14080214 Gabrielle de Waard     7-   445.9
    14080578 J.Th. van Hazebroek    8-   966.9                  14090709 B. Thiele              8-   350.9
    14250004 J.A. Ruighaver         9-   963.9                  14080026 A. Dammers             9-   338.9
    14090521 R. Overdevest         10-   954.8                  14099001 Tervoort-Hasert Comb  10-   302.7

    14099031 Comb Lagerwey en Zn.  11-   951.8                  14289166 Dijkman & Knegt       11-   287.7
    14289166 Dijkman & Knegt       12-   948.8                  14090598 M. Stevens            12-   278.6
    14289115 Comb Paap & Paap      13-   945.8                  14099031 Comb Lagerwey en Zn.  13-   244.0
    14280761 Frank Nebig           14-   939.8                  14089001 Comb A. de Haan & Zn  14-   206.4
    14090482 J.G. Romkes           15-   933.7                  14280761 Frank Nebig           15-   198.8
    14250212 P. Schot              16-   930.7                  14090571 J. van de Berge       16-   162.7
    14099139 Kroon en Kroon        17-   924.7                  14080713 P.W. Rotteveel        17-   134.1
    14090342 Joop Koelemeijer      18-   912.7                  14251129 F. Vlugt              18-   114.5
    14080713 P.W. Rotteveel        19-   906.6                  14090521 R. Overdevest         19-   102.4

 



 DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND JONG

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795684   1    1000.0
    2  R. Groeneveld           Haarlem           81014885   1    1000.0
    3  G.M. van de Paverd      Haarlem           81009513   1     997.0
    4  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795681   1     996.2
    5  G.M. van de Paverd      Haarlem           81008975   1     994.0
    6  R. van Rijn             Uitgeest          81010564   1     992.3
    7  B. Thiele               Velserbroek       81755826   1     991.0
    8  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795712   1     988.5
    9  B. Thiele               Velserbroek       81009944   1     988.0
   10  R. Groeneveld           Haarlem           85122002   1     984.9

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3A (O) STAND JONG

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795684   1    1000.0
    2  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795681   1     996.2
    3  R. van Rijn             Uitgeest          81010564   1     992.3
    4  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795712   1     988.5
    5  W.N. Geerlofs           Heemskerk         81012816   1     984.7
    6  P Nijman                Heemskerk         81012709   1     980.8
    7  Comb Van der Aar        Heemskerk         85121958   1     977.0
    8  R. van Rijn             Uitgeest          81010569   1     973.2
    9  C.& J. Weel             Heemskerk         81010402   1     969.3
   10  C.& J. Weel             Heemskerk         81010410   1     965.5

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3B (P) STAND JONG

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  R. Groeneveld           Haarlem           81014885   1    1000.0
    2  G.M. van de Paverd      Haarlem           81009513   1     997.0
    3  G.M. van de Paverd      Haarlem           81008975   1     994.0
    4  B. Thiele               Velserbroek       81755826   1     991.0
    5  B. Thiele               Velserbroek       81009944   1     988.0
    6  R. Groeneveld           Haarlem           85122002   1     984.9
    7  B. Thiele               Velserbroek       81270413   1     981.9
    8  Tervoort-Hasert Comb    Haarlem           81009878   1     978.9
    9  Comb A. de Haan & Zn    Haarlem           81007608   1     975.9
   10  Remco Martens           Ijmuiden          81008047   1     972.9

 PUNTENOVERZICHT         DD : 23/06/18  BESTEMMING : Roosendaal 2            BETREFT : AFDELING 6 KRING 3

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    14091089 G. Fennis             12   8   343.8751
    14161167 C.K. Niesten           9   5   333.7556
    14169225 C.& J. Weel           35  17   310.6715
    14090661 G.M. van de Paverd    21   9   284.2761
    14160196 J.A. Nijman           29  14   280.6242
    13330127 W.J.M. Rodenburg      17   9   269.1057
    14160820 Peter Beentjes        16   8   262.9376
    14099001 Tervoort-Hasert Comb  50  24   260.6600
    14090903 E.J. Bronstring       17   9   258.6706
    13330992 Frank Rodenburg       32  13   250.7188

    14090482 J.G. Romkes           68  29   242.6440
    14251129 F. Vlugt               8   4   233.4375
    14161116 G. Weel               15   9   219.4134
    14010254 G. Weel               11   4   217.6909
    14090342 Joop Koelemeijer      38  14   215.4395
    14160722 S.P. Durge            37  15   211.9678
    14250948 R. Groeneveld         17   7   204.6412
    14289166 Dijkman & Knegt       50  16   199.2740
    14090709 B. Thiele             41  12   192.9146
    14089001 Comb A. de Haan & Zn  30  10   183.2332

    14169179 de Boer/ Sanne Mens   15   5   182.3733
    14250701 H. Vellinga           34  13   179.3029
    14280761 Frank Nebig           40  15   179.1450
    14161264 G. Twaalfhoven        36  13   175.0723
    14099139 Kroon en Kroon        41  11   172.2001
    14010556 D. de Munk            28   9   171.3178
    14161183 Hans Baltus           22   7   169.9772
    14160498 W.N. Geerlofs         42  12   169.3144
    14161256 Piet Baltus           18   5   168.5777
    14080632 Remco Martens         53  20   166.1755

 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 23/06/18  BESTEMMING : Roosendaal 2            BETREFT : AFDELING 6 KRING 3

     HOKPRESTATIES   STAND JONG

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    14091089 G. Fennis                  8   343.8751
    14161167 C.K. Niesten               5   333.7556
    14169225 C.& J. Weel               17   310.6715
    14090661 G.M. van de Paverd         9   284.2761
    14160196 J.A. Nijman               14   280.6242
    13330127 W.J.M. Rodenburg           9   269.1057
    14160820 Peter Beentjes             8   262.9376
    14099001 Tervoort-Hasert Comb      24   260.6600
    14090903 E.J. Bronstring            9   258.6706
    13330992 Frank Rodenburg           13   250.7188

    14090482 J.G. Romkes               29   242.6440
    14251129 F. Vlugt                   4   233.4375
    14161116 G. Weel                    9   219.4134
    14010254 G. Weel                    4   217.6909
    14090342 Joop Koelemeijer          14   215.4395
    14160722 S.P. Durge                15   211.9678
    14250948 R. Groeneveld              7   204.6412
    14289166 Dijkman & Knegt           16   199.2740
    14090709 B. Thiele                 12   192.9146
    14089001 Comb A. de Haan & Zn      10   183.2332

    14169179 de Boer/ Sanne Mens        5   182.3733
    14250701 H. Vellinga               13   179.3029
    14280761 Frank Nebig               15   179.1450
    14161264 G. Twaalfhoven            13   175.0723
    14099139 Kroon en Kroon            11   172.2001
    14010556 D. de Munk                 9   171.3178
    14161183 Hans Baltus                7   169.9772
    14160498 W.N. Geerlofs             12   169.3144
    14161256 Piet Baltus                5   168.5777
    14080632 Remco Martens             20   166.1755

Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13340011 Bram Postema
         Molgerdijk 75
         1779B  Den Oever
         5255574 0501274
13200002 Rob van Zelst
         Poortugal
         1462EE Middenbeemster
         5232543 0455168

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES A24 St. Vincent         16-06-2018                                                                   
===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

RECLAMES M24 Sezanne             16-06-2018                                                                   
===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

 


